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MASTER CosmoWhite
CPO-TW 140W/728
PGZ12 1CT

Popis produktové skupiny

Nova generace halogenidovych vybojek s
keramickym horakem pro venkovni aplikace s
kvalitnim bilym svétlem. Vyuziva novou patici a
Cirou sklenénou vnéjsi banku.

Vlastnosti:

* Extrémné vysoky mérny vykon

* Unikatni design hofaku a jeho umisténi v
kombinaci s idealni polohou ve svitidle diky
bajonetové patici PGZ12

* Kompaktnost - 0 50% mensi ve srovnani se
sodikovymi a rtutovymi vybojkami

* Nové elektronické pfislusenstvi splfiuje rostouci
naroky verejného osvétleni

Vyhody:

* Atraktivni kvalitni bilé svétlo

* NejvyssSi opaticka pfesnost umoznuje veétsi
vzdalenosti mezi jednotlivymi svitidly, a tudiz nizsSi
investicni naklady
investicni naklady

* Uspora spotfeby energie o 10 - 50% ve srovnani s
béznymi sou€asnymi zdroji pro venkovni osvétleni

* Kompaktni velikost a unikatni tvar hofaku
umoznuje optimalni vyuziti optiky svitidla

* Optimalni servisni doba Zivota a uspory energie po
celou dobu Zivotnosti

* Robustni elektronicky pfedfadnik Xtreme pro
dlouhou a spolehlivou dobu Zivotnosti

Zivotni prostfedi

1 PHILIPS



31/8/2010

* Dobra volba pro zivotni prostredi diky nejvyssi
energetické ucinnosti mezi kompaktnimi
vybojkami poskytujicimi bilé svétlo

* Tento produkt je oznacen jako Philips Green
Flagship (vyrobky nejSetrngjsi vaci zivotnimu
prostiedi)

* Tento produkt odpovida pozadavkim evropské
direktivy RoHS o omezeni obsahu Skodlivych latek
ve vyrobcich

* Na tento produkt se vztahuje evropska direktiva
WEEE o odpadu z elektrickych a elektronickych
zarizeni

Pouziti:
* Verejné osvétleni, zejména méstska centra,
obytné zoény a silnice

Systém:

* Pro provoz pouze s elektronickym pfislusenstvim

* Zdroj i predfadnik vyvijeny soucasné pro zajisténi

optimalniho provozu:

celou dobu Zivotnosti

*  robustni, dlouhozivotnostni exteriérové
provedeni - odolnost vici blesku a vykyvam v
napéti

Udaje o produktu

Objednavkové cislo

Kéd produktu

loccod

Nazev produktu

Nazev objednavaného produktu N
Druh baleni N

Pocet kusu v baleni N

Balici mnozstvi

Pocet baleni v transportnim baleni
EAN produktu

Bar code on intermediate packing - EAN2
EAN transportniho baleni

Logistic code(s) - 12NC

ILCOS kod N

Hmotnost produktu

Novy kéd

Patice

Provedeni bariky

Finalni Gprava bariky

Poloha sviceni

Zivotnost pti 5% selhani
Zivotnost pfi 10% selhani
Zivotnost pfi 20% selhani

208538 15
871150020853815

MASTER CosmoWhite CPO-TW 140W/728 PGZ12 1CT
MST CosmoWh CPO-TW 140W/728 PGZ12 1CT/12

1 karton

1

12

12

8711500208538

8711500208545

9280 888 05127
MT-140/28/2B-H-PGZ12
0.040 KG

PGZ12

T19 [T 19mm]

Cira

Univerzalni [Univerzalni]
12500 hr

16000 hr

20500 hr
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Udaje o produktu

Zivotnost pfi 50% selhani

zfz EL 2000h jm, cyklus 12h
zfz EL 4000h jm, cyklus 12h
zfz EL 6000h jm, cyklus 12h
zfz EL 8000h jm, cyklus 12h
zfz EL 12000h jm, cyklus 12h
zfz EL 16000h jm, cyklus 12h
zfz EL 20000h jm, cyklus 12h
Pfikon zdroje

Napéti zdroje

Proud zdroje EM

Proud zdroje s el predfadnikem

Stmivatelny

Pfikon zdroje EM 25°C, jmen
Pfikon zdroje EL 25°C, jmen
Pfikon zdroje EL 25°C, nom
Prikon zdroje EM 25°C, nom
Obsah rtuti

Kéd barvy

Index podani barev
Oznaceni barvy svétla (text)
Teplota chromati¢nosti
Soufadnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y
Mérny vykon jmen.EM 25°C
Svételny tok EM 25°C jmen
Svételny tok EL 25°C jmen
zz EL 2000h jmenovity

zz EL 4000h jmenovity

zz EL 6000h jmenovity

zz EL 8000h jmenovity

zz EL 12000h jmenovity

zz EL 16000h jmenovity

zz EL 20000h jmenovity
Mérny vykon jmen.EL 25°C
Pripustna teplota zavitu
Teplota bariky

=)
—

w

MST CosmoWh CPO-TW 140W PGZ12

30000 hr
99 %

99 %

99 %

98 %

95 %

90 %

81 %
140W
94V

-A

1.49 A
Ano

-W

140 W
140 W
-W

2.6 mg
728 [CCT of 2800K]
66 Ra8
Bila
2860 K
444 -
401 -

- Lm/W
-Lm
16500 Lm
97 %

95 %

93 %

92 %

89 %

87 %

- %

118 Lm/W
300 C
550 C
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Poloha sviceni Univerzalni

Patice PGZ12
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